
Naujo „AŠ“ kūrimas 

 

Kas „Aš“ esu? Kiekvienas anksčiau ar vėliau užduoda sau šį klausimą. Kuo „Aš“ šiandien kitoks negu vakar? Kas įtakoja „Aš“ 

pokyčius? Niekas nesikeičia – laukia nuopuoliai nepriklausomai nuo statuso ir įdėto darbo. Tikėtina, aplenktos stotelės: „Pajusk“, 

„Suvok“, „Veik“, „Mylėk save“... Sunku kilti į kalną, kuomet nepasiruošę leistis nuokalne. Ką būtina sužinoti, suvokti,  kad realizuotum 

„Aš“? Kaip tapti geriausiu mokiniu, kad šalia būtų šauniausi mokytojai? Kaip nepasiduoti nuobodulio energijai, išlaikyti vidinę 

harmoniją? Išoriniai veiksmai yra tik priemonė mūsų vidinei laimei. Kas yra sąmoningas mokymas(sis)? Tai klausimai į kuriuos 

ieškoma atsakymų seminare. Mokymų metu pervertinama patirtis ir naujai suvoktas „Aš“ padės orientuotis į sprendimus, saviraišką ir 

realizaciją. Analizuojama kaip ugdyti save, kad džiugintų rezultatai, kurie niekada nepranoksta mūsų savivertės. Tai šventinės žinios, 

padedančios suvokti avokado skonio principą....  

Programos  trukmė: 6 val. * 

Psichologė Virginija Servutienė,  

 


